
λ刀虜 ギ1露株式会社 S遊2

神戸大学 出岳会 御中

拝啓 梅雨の候 貴会ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

未は・
t6,1た るご高配賜 り厚 く御ネし申し上げます。

この度は貴会登出隊、タリ峰山頂報告書「出と人」をご恵贈賜 りまし

て誡にありがとうございました。かむ遣い深 く感謝いたします。

報告書より過酷な出岳登頂を伺い甚だ鶯嗅 しています。そのような過

酷な登出中、報告書にも記載ありましたように、弊社のアルファ化米が

少しでもお役に立てたこと大変嬉 しく感じております。

どうかこれからも皆様のお身体ご自愛いただきまして、貴会のますま

すのご活躍とご発展を′むよりお祈りいたします。

まずは略儀ながら書中を持ちまして御ネL申 し上げます。

敬 具

平成 28年 6月 吉 曰

アルファー食品株式会 r■

代表取締役 森tL信雄

〒6990722島根県出雲市大社町北荒木 045
TEL0863-53-2518  FAX0853-53-9083  htt,://w‖ w al,ha― come co jp


